

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Scandinavian Partner Group AB

Org.nr. 556806-0395

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Daniel Laurén, Styrelseledamot  
2022-10-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta lös egendom, konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Södertälje

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	394 499	979 302	270 600	424 400
Resultat efter finansiella poster	-138 047	163 136	-127 087	-30 060
Soliditet (%)	85,5	55,2	38,06	67,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat till följd av färre konsultuppdrag för räkenskapsåret

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	754 045	163 136	967 181
Balanseras i ny räkning		163 136	-163 136	0
Årets resultat			-138 047	-138 047
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>917 181</u>	<u>-138 047</u>	<u>829 134</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	917 181
Årets resultat	<u>-138 047</u>
	<b>779 134</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>779 134</u>
	<b>779 134</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		394 499	979 302
Övriga rörelseintäkter		1 200	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>395 699</u>	<u>979 302</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-436 200	-911 951
Övriga externa kostnader		-73 037	-66 966
Personalkostnader	2	-17 283	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 200	-7 200
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-533 720</u>	<u>-986 117</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-138 021	-6 815
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	161 600
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	8 645
Räntekostnader och liknande resultatposter		-26	-294
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-26</u>	<u>169 951</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-138 047	163 136
<b>Resultat före skatt</b>		-138 047	163 136
<b>Årets resultat</b>		<u>-138 047</u>	<u>163 136</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	<u>14 400</u>	<u>21 600</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 400</b>	<b>21 600</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	152 000	132 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>16 667</u>	<u>16 667</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>168 667</b>	<b>148 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>183 067</b>	<b>170 267</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		100 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		16 667	16 667
Övriga fordringar		25 491	40 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 355</u>	<u>4 777</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>144 513</b>	<b>61 829</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>642 131</u>	<u>1 519 768</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>642 131</b>	<b>1 519 768</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 644</b>	<b>1 581 597</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>969 711</b>	<b>1 751 864</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		917 181	754 045
Årets resultat		<u>-138 047</u>	<u>163 136</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>779 134</b>	<b>917 181</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>829 134</b>	<b>967 181</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>6</b>		
Skulder till koncernföretag		<u>77 000</u>	<u>57 000</u>
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>77 000</b>	<b>57 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		43 577	612 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 000</u>	<u>115 000</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>63 577</b>	<b>727 683</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>969 711</b>	<b>1 751 864</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5

Not 2	2021/2022	2020/2021
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2022-08-31	2021-08-31
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>		
Ingående anskaffningsvärden	<u>176 000</u>	<u>176 000</u>
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	176 000	176 000
Ingående avskrivningar	-154 400	-147 200
Årets avskrivningar	<u>-7 200</u>	<u>-7 200</u>
<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-161 600</u>	<u>-154 400</u>
<b>Redovisat värde</b>	14 400	21 600

Scandinavian Partner Group AB

Org.nr. 556806-0395

Not 4	Andelar i koncernföretag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	132 000	87 000
	Lämnade ovillkorade aktieägartillskott	20 000	20 000
	Inköp	0	18 750
	Omklassificeringar	0	6 250
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>152 000</u>	<u>132 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	152 000	132 000
Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-08- 31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	16 667	35 417
	Försäljningar	0	-12 500
	Omklassificeringar	0	-6 250
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>16 667</u>	<u>16 667</u>
	<b>Redovisat värde</b>	16 667	16 667
Not 6	Långfristiga skulder	2022-08-31	2021-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	77 000	57 000

## Övriga noter

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Södertälje

Daniel Laurén

Daniel Laurén

2022-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av den elektroniska underskriften . 14 oktober 2022

Magnus Wennlöf

Magnus Wennlöf

Auktoriserad revisor
